«MORADA»

Tel: «TELEFONE» - Fax: «FAX»

«EMAIL»

1

Procedimento concursal comum na modalidade de regime de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado, para a ocupação de um posto de trabalho na

carreira e categoria de assistente técnico (área de fotografia), para desempenho de
funções no Gabinete de Comunicação

Projeto Lista de Ordenação Final

Em cumprimento e para efeitos do disposto no artigo 23.º, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, publica-se o projeto de lista de ordenação final do procedimento concursal referido
em epígrafe:

Candidatas
Prova de

Conhecimentos
(70%)

Avaliação
Psicológica

Entrevista de
Avaliação de

Competências
(30%)

Classificação
Final

Ordenação
Final

Inês Sofia Galvão
Costa

14,63 APTA 16,67 15,24 2.ª

Nuno Miguel do Vale
Tátá

18,35 APTO 18,33 18,35 1.º

Pedro Miguel Ruivo
Moura de Barros
Barral

13,70 APTO 16,67 14,59 3.º

Candidata excluída nos termos do disposto no n.º 4, do artigo 21.º, da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, e do ponto 10 do aviso de abertura do procedimento, por não comparecer no
último método de seleção aplicado, entrevista de avaliação de competências:
- Vanda Maria Damião Pereira Bregieiro

Candidato excluído nos termos do disposto no n.º 4, do artigo 21.º, da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, e do ponto 10 do aviso de abertura do procedimento, por não comparecer no
segundo método de seleção aplicado, avaliação psicológica:
- Anselmo Pedro de Gouveia Évora

Candidato excluído nos termos do disposto no n.º 4, do artigo 21.º, da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, e do ponto 10 do aviso de abertura do procedimento, por obter classificação
inferior a 9,5 valores no primeiro método de seleção aplicado, prova de conhecimentos:
- Ruben Filipe Pereira Romão

Candidatos/as excluídos/as nos termos do disposto no n.º 4, do artigo 21.º, da Portaria n.º
233/2022, de 9 de setembro, e do ponto 10 do aviso de abertura do procedimento, por não
comparecerem no primeiro método de seleção aplicado, prova de conhecimentos:
- Ana Rosa Dias Tecedeiro

Município de Alcácer do Sal
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Serviço de Gestão de Pessoal

«MORADA»

Tel: «TELEFONE» - Fax: «FAX»

«EMAIL»

2

- Ana Sofia Silvestre Costa
- Miguel António Marques Palrão Vieira de Carvalho
- Rute Isabel Gauldino Rolão
- Vera Lúcia Coelho Rita
- Viviane Seixas Silva Silveira

Foi deliberado promover a audiência dos interessados nos termos dos artigos 121.º e seguintes
do Código do Procedimento Administrativo, pelo que os candidatos dispõem de 10 dias úteis
para se pronunciar sobre o assunto, caso o entendam.

Ainda nos termos do Código do Procedimento Administrativo, torna-se público que o processo
poderá ser consultado, durante o horário normal de funcionamento dos serviços, na Divisão de
Recursos Humanos desta Câmara Municipal.

Município de Alcácer do Sal, 06 de outubro de 2025

O Júri

____________________
Tiago Rebola, Técnico Superior

______________________                                   _____________________
André Nunes, Técnico Superior                              Marina Perna, Técnica Superior

		2025-10-07T09:33:24+0100

		2025-10-07T11:53:59+0100

		2025-10-07T12:03:20+0100